
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 37 DEL 24.07.2018 

Oggetto:- ASSISTENTE AL RUP - PROGETTUALITA' Marine Strategy ed 

Ecorendiconto Naturalistico. Il SALDO CIG Z95230528A 

Il direttore f.f. 
Visto il Decreto Ministeriale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 dell0-4-2008 ; 
Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. 1 del 26.03.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) 

Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018; 
PREMESSO 
Che con determina 07/2018 è stato deciso di implementare l'attività di Responsabile Unico 

del Procedimento, con supporto tecnico al RUP, ai sensi dei commi 9 e 11 dell'art. 31 D.lgs 
50/2016, ad un professionista con adeguate competenze tecniche e amministrative e di procedere 
all'affidamento diretto per l'incarico di Supporto al RUP, ai sensi dell'art. 36, comma r, lettera a, 
del nuovo Codice dei contratti pubblici, per tutte le attività afferenti alla progettualità denominata 
Ecorendiconto naturalistico-contabilità ambientale e Marine Strategy della AMP "Regno di 
Nettuno" all'ing. Caterina lacono nata ad Ischia il 20.04.1976 CF CNICRN76D60E329B - P.IVA 
08597901217; per l'importo complessivo di euro 15.000,00 oltre IVA contributo Cassa 
Previdenziale ed assistenza; 

Che è giunta all'ente fatturazione elettronica per le attività connesse al progetto in parola 
come di seguito specificate: 
Fattura ditta p.iva CF OGGETTO importo 
n. 03/2018/pa Caterina la cono IT 08597901217 secondo SALDO 3.500,00 € 

del 20.07.2018 via Castiglione 13 CNICRN76D60E329B assistenza al rup Ritenuta 654,94 
Casamicciola come da Cassa 130,99 IVA 
Terme determina 749,25 

07/2018 

DETERMINA 
Di liquidare la somma di € 3.500,00 alla ditta Caterina lacono via Castiglione 13 

Casamicciola Terme P.IVA IT 08597901217 mediante bonifico bancario IBAN 
IT10P0760105138209879409882. 

Di liquidare all'erario per le ritenute del professionista € 654,94. 
Capitolo 44.1 impegno 58/2017 

11 dizttore f.f. 

___ d_~_t ..... zx-~.n ntonjl9 Mi~ 
~-----~-- /~ 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL 5ì..Ct (o '::f-. AL ~3( cE 


